PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

22 мая 2014 года № СДБВ-01-02-39
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2013 год»

В соответствии с Уставом муниципального округа Бирюлево Восточное и Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное Совет депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2013 год» на 18 июня 2014 года в 18:30 час. в школе № 915 по адресу: ул. Бирюлевская, д.50.

2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бирюлево Восточное» и разместить на сайте муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.

Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное

Е.Н.Яковлева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 22 мая 2014 года № СДБВ-01-02-39
СОСТАВ
рабочей группы

по организации и проведению публичных слушаний

 по отчету об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2013 год
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное:

1. Яковлева Елена Николаевна

2. Ильяшенко Александр Викторович

3. Евтеева Ирина Николаевна

4. Кузина Марина Юрьевна

5. Медведев Александр Константинович

Сотрудники аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное:

1. Боженова Ольга Вячеславовна

2. Орлова Ирина Петровна

3. Гагочкина Ольга Геннадьевна